
2018“联合杯”第二十届上海市律师羽毛球邀请赛
报  名  表
上海市律师协会黄浦律师工作委员会：

根据《2018“联合杯”上海市律师羽毛球邀请赛通知》，本所下列人员参加2018“联合杯”上海市律师羽毛球邀请赛：

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	参赛项目
	类别
	执业证号码
	律师事务所
	衣服尺寸（S/M/L/XL/XXL）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	


注： 类别栏请写明：专（兼）职律师/实习律师/公职律师/公司律师/外资所驻沪代表处人员/其他从业人员。（表格可自行添加）
联系人姓名：
联系方式：

                                 事务所（盖章）                                               日期：2018年    月    日                                                                                                                                                                                             

